
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
15.09.2021                                     м. Охтирка​ ​ ​ ​               № 
138 

 
Про  надання одноразової матеріальної  
допомоги  жителям  Охтирської міської  
територіальної громади 
 
          ​Відповідно до підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян:   Галай 
Яни Анатоліївни (конфіденційна інформація), Горпинченко Людмили Іванівни         
(конфіденційна інформація), Діхтяря Івана Михайловича (конфіденційна 
інформація), Жердія Геннадія Миколайовича (конфіденційна інформація), 
Загребельної Валентини Сергіївни  (конфіденційна інформація), Іщенко Наталії 
Іванівни (конфіденційна інформація), Лесківа Василя Петровича (конфіденційна 
інформація), Манухова Олексія Миколайовича (конфіденційна інформація), 
Новікової Лариси Олексіївни (конфіденційна інформація),  Сергієнко Тетяни 
Анатоліївни  (конфіденційна інформація), Сергієнка Ярослава Олексійовича 
(конфіденційна інформація), Сопітько Людмили Миколаївни (конфіденційна 
інформація), Стеценка Євгенія Степановича (конфіденційна інформація), 
Федоренко Ганни Йосипівни  (конфіденційна інформація), Фесенко Надії 
Анатоліївни (конфіденційна інформація), Хоменко Алли Петрівни 
(конфіденційна інформація), Чурсінової Тетяни Олексіївни         
(конфіденційна інформація) про надання одноразової матеріальної допомоги, 
враховуючи пропозиції комісії по розгляду заяв з питань надання одноразової 
матеріальної допомоги жителям Охтирської міської територіальної громади  
(протокол № 13 від 08.09.2021), керуючись частиною 6 статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
вирішив: 

1.​ Виділити одноразову матеріальну допомогу:  
1) на лікування:  
Діхтярю Івану Михайловичу – у розмірі  3 000 грн.​  
Жердію Геннадію Миколайовичу – у розмірі  5 000 грн. 
Загребельній Валентині Сергіївні  – у розмірі 1 000 грн. 
Іщенко Наталії Іванівні – у розмірі 3 000 грн. 
Лесківу Василю Петровичу – у розмірі 1 000 грн. 
Манухову Олексію Миколайовичу – у розмірі 3 000 грн. 



Новіковій Ларисі Олексіївні – у розмірі 3 000 грн. 
Сергієнко Тетяні Анатоліївні – у розмірі 1 000 грн. 
Сергієнку Ярославу Олексійовичу – у розмірі 1 000 грн. 
Сопітько Людмилі Миколаївні – у розмірі 3 000 грн. 
Стеценку Євгенію Степановичу – у розмірі 3 000 грн. 
Федоренко Ганні Йосипівні – у розмірі 1 000 грн. 
Фесенко Надії Анатоліївні – у розмірі 1 000 грн. 
Хоменко Аллі Петрівні – у розмірі 5 000 грн. 
Чурсіновій Тетяні Олексіївні – у розмірі 3 000 грн. 
2) на лікування дітей:  
Галай Яні Анатоліївні – у розмірі 1 000 грн. 
Горпинченко Людмилі Іванівні – у розмірі 1 000 грн. 
          2. Управлінню фінансів та економіки міської ради (Шаркова Н.М.) 
перерахувати управлінню соціального захисту населення 39 000 грн. за рахунок 
коштів бюджету міста. 
  
 
Міський  голова    ​         Павло КУЗЬМЕНКО    
 
 

Керуючий справами 
виконавчого комітету ​​  ​ ​         ​        Володимир ГУЦЬ 
Надіслано: управлінню соціального захисту населення, управлінню фінансів та 

  економіки, до справи 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


